
 

 

 

Pressemeddelelse 

 

 

Euromate bliver til Plymovent 
 

Siden 2006 har både Euromate og Plymovent været en del af hollandske Clean Air Group. Fra i 
år bliver alle aktiviteter fortsat under navnet Plymovent. Det betyder, at alle Euromates 
produkter bliver omdøbt til Plymovent – produkter, som fortsat vil sikre ren luft på 
arbejdspladsen. 
 
Både Euromate og Plymovent har haft produkter til udsugning og filtrering af svejserøg, men 
har også hver især produkter, som komplementerer hinanden. Plymovent har f.eks. et stærkt 
brand inden for produkter og systemer til filtrering af olietåge i metalindustrien og fjernelse af 
udstødningsgas på autoværksteder og på brandstationer. Euromate har f.eks. haft produkter 
til fjernelse af tobaksrøg. Ved at slå de to brands sammen bliver en større vifte af produkter 
samlet under én hat. 
 
Styrkelse af varemærket 

 
Eduard de Haan, som er President og Chief Executive Officer i Clean Air Group, er meget 
tilfreds: 
”Den økonomiske krise har betydet, at alle har været nødt til at være kreative, og det har 
været nødvendigt med nogle strategiske beslutninger. Sammenlægningen vil betyde større 
effektivitet i organisationen, og det vil styrke vores varemærke Plymovent. Efter 35 år siger vi 
farvel til firmanavnet Euromate, og det vil selvfølgelig betyde en tilvænning for vores kunder 
og medarbejdere, men beslutningen skal nok vise sig at bære frugt i fremtiden.” 
 
Plymovent har salgskontorer i 11 lande, og derudover er der autoriserede distributører i 
yderligere 45 lande. Både Plymovent og Euromate har været repræsenteret i Danmark i over 
tre årtier. 
 
I Danmark er distributøren Dansk Procesventilation ApS. 
 
Læs mere om Dansk Procesventilation på www.dansk-procesventilation.dk  
 
Har du spørgsmål eller ønsker yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte: 
 
Dansk Procesventilation ApS, 
Telefon: 61 270 870  
E-mail: info@dansk-procesventilation.dk 
Http: www.dansk-procesventilation.dk 
 
 
 
 
 
 
 

  

    


